

RDO 1235873 - ACQUISTO MATERIALI - Dotazione tecnologiche e ambienti multimediali - Spazi alternativi di apprendimento - Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-409 GIG ZCE1A1255A - CUP D96J15001700007

DITTA: C2 SRLVIA P. FERRARONI N. 9 -
CREMONA (CR)

AFFIDAMENTO DESCRIZIONE <i>(rif. scheda tecnica)</i>	QUANTITA'	Marca Modello Codice	Canone	
	n.		Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo totale (IVA esclusa)
Stampante	2	LEXMARK MS415DN B/N F/R A4 38PPM USB/LAN 80K MESE	79,00	158,00
Computer	2	SICOMPUTER	453,00	906,00
Computer	1	ACER TM B115 CEL N2840 4GB 500 OS DUAL W7-W8.1PRO EDU 11.6"	328,23	328,23
Tavolo Biposto	11	VERB CHEVRON STUDENT TABLE 150X70 H750	403,75	4.441,25
Sedia	54	NODE BASE PLATINUM 5 RAZZE NO TAVOLETTA	172,00	9.288,00
Videoproiettore	1	HITACHI 3LCD ULTRA CORTO CP-AX3003	672,00	672,00
Lavagna interattiva	1	PROMETHEAN ACTIVBOARD 6TOUCH 78 DRY ERASE + CASSE + INSTALLAZIONE	750,00	750,00
Videocamera	1	Panasonic VIDEOCAMERE MODELLO: HC-X1000	2.434,00	2.434,00
Cavalletto	1	cavalletto	1.221,36	1.221,36
Microfono	1	Saramonic HU10 96-Channel Digital UHF Microfono Palmare per UwMic10 System	157,18	157,18
Software	1	CLASSFLOW	1,00	1,00
Software	1	APLHAREADER	1,00	1,00
Software	1	IPERMAPPE	1,00	1,00
<i>IMPORTO TOTALE complessivo fornitura (IVA esclusa)</i>				20.359,02
<i>IVA 22%</i>				4.478,98
<i>IMPORTO TOTALE complessivo fornitura in (IVA esclusa)</i>				24.838,00